
ورزشی

سرویس ورزشی-
ســرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال کشــورمان 
می گوید در تازه ترین صحبت هــای خود ضمن ابراز 
رضایــت از امکانات موجود در ایران، این کشــور را 

امن تر از اروپا توصیف کرد.
مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران 
پس از یک ماه حضور در ایران، از شــرایط کشــورمان ابراز 
رضایت کرده اســت. این مربی در بازگشــت به کشــورش، 
گفت و گویی را با سایت اسپورتسا درباره حضورش در فوتبال 

ایران انجام داده که حاوی نکات جالب توجهی است.
ویلموتس در این مصاحبه گفــت: وقتی به ایران آمدم 
شگفت زده شدم. در آغاز کمی احتیاط کردم اما آنها تلاش 
زیادی کردند که مرا جذب کنند. رئیس فدراســیون فوتبال 
ایران به بلژیک آمد تا مذاکره کنیم بعد من سه روز به تهران 
رفتم تا امکانات آنجا را از نزدیک ببینم. وقتی به آنجا رفتم، 
دهانم از تعجب بازماند چون آنجا ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری، 
زمین چمنی خوب مثل میز بیلیارد و یک مرکز ورزشی مانند 
توبک که زمین تمرینی تیم ملی بلژیک است وجود داشت. 

بله، وقتی به ایران رسیدم غافلگیر شدم.
وی ادامه داد: در گذشــته کارلوس کی روش، سرمربی 
ســابق ایران به نتایج خوبی رسیده بود. ایران با او همواره به 
جام جهانی رفته بود اما آنها مرا می خواستند که ایران را مثل 

بلژیک تیمی قابل رقابت با بزرگان کنم.
ســرمربی تیم ملی ایران درباره استعدادهای موجود در 
فوتبال ایران اظهار کرد: ایرانی ها عاشــق فوتبال هســتند. 
در اینجا پدیده جوان زیاد اســت. اینجا دروازه بانی دارم که 
هیچ کس او را نمی شناسد اما قادر است در تیمی درجه یک 
در اروپــا بازی کند. همین طور مهاجمی ۱۸ ســاله دارم که 
اجازه دادم اولین حضورش را در تیم ملی جشن بگیرد. او با 
تیم زیر ۱۷ ســاله ها دو مرتبه مقابل آلمان گلزنی کرده بود. 

او به تیم ملی بزرگســالان آمد و فوری یک گل به ســوریه 
زد. مــن اطمینان دارم باز هم چنین اســتعدادهایی در این 
فوتبــال وجود دارد. فقط باید برویــم و آنها را پیدا کنیم. به 
عنوان سرمربی تیم ملی با شور و علاقه دنبال اقلام مختلفی 
می گردم تا معجونی عالــی را آماده کنم. فقط در این میان 
سؤالی که باقی می ماند این است که چطور می خواهیم بازی 
کنیم. بدیهی اســت که بعد از ســه جلسه تمرین نمی توان 
همه چیز را تغییر داد امــا در بازی تدارکاتی با کره صاحب 
۱۶ موقعیت گل شدیم. این چیزی نبود که قبلًا از تیم ملی 
دیده شــده باشد. نترسیدم و تلاش کردم بازی رو به جلو را 
اجرا کنم. این طرح و فلسفه من در تمام تیم هایم بوده است.
وی درباره تفاوت فرهنگ ایران و بلژیک گفت: من عاشق 
کشف کشورهای جدیدم و همچنین کنجکاو هستم. در اروپا 

و آفریقا کار کرده بودم و اکنون در آســیا حضور دارم. باید با 
فرهنگ ایران سازگار شوم. در زمان حضورم در تهران متوجه 
شدم آنجا بسیار تمیز است و در همه جا گل می بینید. فکر 
می کنم مانند یک شــهر اروپایی و واقعاً عالی است. ما مرکز 
تمرینی جادویی داریم. محل تمرین ما در جایی اعجاب انگیز 

مشرف به رشته های کوه ها است.
ســرمربی تیم ملی همچنین گفت: نمی خواهم درباره 
سیاســت حرف بزنم چرا که من یک چهره ورزشی هستم. 
دربــاره اینکه چــرا می گویند ایران ناامن اســت هیچ چیز 
نمی فهمم چرا که به دلیل کنترل های بیشــتر ایران حتی از 
اروپا هم امن تر اســت. احترام زیادی در تمام سطوح وجود 
دارد و من مجبور نیســتم در طول تمرینات تیمم نقش یک 

پلیس را بازی کنم.

ویلموتس درباره ارتباط کلامی با ملی پوشان ایران اظهار 
داشت: ۷۰ درصد بازیکنان انگلیسی متوجه می شوند. به آن 
۳۰ درصد بقیه نیز از طریق دستیارانم کمک می گیرم. وحید 
هاشــمیان فوتبالیستی است که سابقه ۵۰ بازی ملی دارد و 
چندی قبل هم تیم زیر ۱۷ ســاله های هامبورگ را تمرین 
داده اســت. امیدوارم دامنه همکاری ما گســترش یابد. من 
به آلمانی با او حرف می زنم و او نیز حرف هایم را به فارســی 

ترجمه می کند.
کارکرد مهم ورزش

صحبت های ویلموتس درباره امکانات ایران از آن جهت 
حائز اهمیت است که طی سالیان اخیر هر جا که نتوانستیم 
در نتیجه گیری خوب عمل کنیم، عده ای )چه مربیان داخلی 
و چه مربیان خارجی( به عمد یا ناخواســته از نبود امکانات 
صحبت کردند، ولی صحبت های سرمربی بلژیکی نشان داد 

که فوتبال ما از نظر امکانات در شرایط مناسبی قرار دارد.
همچنین موضوع اســتعدادهای فوتبال ایران نیز توجه 
ویلموتــس را به خود جلب کــرده، او در صحبت هایش به 
تمجید از علیرضا بیرانوند و الهیار صیادمنش پرداخته است.

اما شاید مهم ترین قسمت صحبت های سرمربی تیم ملی 
آنجا بود که او گفت: »درباره اینکه چرا می گویند ایران ناامن 
است هیچ چیز نمی فهمم چرا که به دلیل کنترل های بیشتر 
ایران حتی از اروپا هم امن تر اســت.« این هم جواب خوب و 
مناســبی به رســانه های غربی بود که در تمام این 4۰ سال 
تــلاش کرده اند تصویری غیرواقعی از ایران به جهان مخابره 
کنند. این دســت صحبت ها که می تواند تاثیر مثبتی روی 
افکار عمومی بگذارد، یکی از کارکردهای مهم ورزش است. 
ورزش پتانســیل بسیاری در خود دارد که اگر خوب هدایت 
شود به نفع منافع ملی خواهد بود. با چنین شرایطی باز باید 
ابراز امیدواری کنیم که ورزش از ســوی مســئولان اجرایی 

بیش از گذشته جدی گرفته شود.

مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال در گفت و گو با اسپورتسا:

امکانات را دیدم، دهانم از تعجب باز ماند
ایران از اروپا امن تر است

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
بدون دعوت از برادران عبدولی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در راه مسابقات جهانی در حالی از 
۱۶ تیر آغاز می شود که کادر فنی تیم ملی از دعوت سعید و سامان 

عبدولی در این اردو با هدف استراحت خودداری کرده است.
دهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور 
در رقابت های جهانی و گزینشــی المپیک، روزهای ۱۶ تا ۲۶ تیرماه در خانه 

کشتی عبداله موحد تهران برگزار می شود.
بر اســاس شــنیده ها کادر فنی تیم ملی از ســعید و ســامان عبدولی 
فرنگی کاران اوزان ۶۳ و ۸۲ کیلوگرم تیم ملی به دلیل استراحت برای حضور 
در اردو دعوت نکرده اســت. رقابت های جهانی کشــتی و گزینشی المپیک 
روزهای ۲۳ تا ۳۱ شــهریورماه در شهر نورســلطان کشور قزاقستان برگزار 
می شود و ۱۰۸ کشتی گیر )آزاد، فرنگی و زنان( در ۶ وزن المپیکی، سهمیه 
حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به دســت می آورند.اســامی نفرات دعوت 

شده به این اردو به شرح زیر است:
*۵۵ کیلوگــرم: رضا خــدری )البرز( پویــا ناصرپور )خوزســتان( علیرضا 
اســدی )اصفهــان( *۶۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی )خوزســتان( شــیرزاد 
 بهشــتی طلا )تهران( علیرضا نجاتی )قم( مهدی محســن نژاد )خوزستان( 
*۶۳ کیلوگرم: محمد نوربخش )تهران( میثم دلخانی )فارس( *۶۷ کیلوگرم: 
حامد تاب )خوزســتان( محمدجواد رضایی )قم( محمد الیاسی )خوزستان( 
*۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد )خوزستان( محمدرضا گرایی )فارس( علی 
ارســلان )مازندران( *۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس( پژمان پشتام 
)تهران( پیام بویری )خوزستان( *۸۲ کیلوگرم: عباس مهدی زاده )اصفهان(

*۸۷ کیلوگرم: حســین نوری )البرز( محمدهادی ساروی )مازندران( مهدی 
فلاح )تهران( رامین طاهری )خوزســتان( *۹۷ کیلوگــرم: مهدی علیاری 
)تهران( محمد یگانه )لرستان( علی اکبر حیدری )قم( *۱۳۰ کیلوگرم: امیر 
قاسمی منجزی )خوزستان( شهاب قوره جیلی )تهران( پارسا نظری )فارس( 

امین میرزازاده )خوزستان(
سرمربی: محمد بنا،مربیان: ناصر نوربخش- ایرج اسفندیاری فر- رسول 
جزینی- بهروز حضرتی پور- عزیز ناقوســی- عادل بالی تبار و سرپرســت: 

حسام الدین جعفری.

یادبود شهید مدافع حرم کمال شیرخانی
پرواز با بال عشق و ایمان

فردا پنجمین ســالگرد شهادت خلبان 
شــهید مدافع حرم کمال شیرخانی است. 
وی اولین روز ســال ۱۳۵۵ متولد شــد. در 
همان دوران کودکی، عشق و علاقه خود به 
کلام وحی را نشان داد. به گونه ای که عاشق 
آموختن قرآن، احکام و مداحی بود و در این 
زمینه اهتمام می ورزید. او جوان با غیرتی بار 
آمد طوری که در همان نخستین روزهایی 

کــه تکفیری ها، حرم آل الله در منطقــه را تهدید کردند، داوطلبانه لباس رزم 
پوشید و به نبرد با آنها رفت. وی ابتدا در سوریه حاضر بود و پس از مجروحیت 
از ناحیه پا، مدتی به ایران بازگشــت. او پس از دو ماه و نیم عازم عراق شــد و 
در صف دفاع از حرم امامین عســکریین قرار گرفت. دو هفته بعد از حضور در 
عراق، ســرانجام در تاریخ ۱4 تیر سال ۹۳ در سامرای عراق، در جریان حمله 

خمپاره ای داعشی ها، شهد ناب وصال به دوست را نوشید.
 وی متخصص پــرواز پهپاد بود. از وی به عنوان خلبان و مربی پهپاد یاد 
می کردند. شهید کمال شــیرخانی اولین کسی بود که استفاده از پهپاد را در 
جنگ با تکفیری ها در ســوریه به کار برد. »چمروش« نام پهپادی اســت که 
شهید شــیرخانی در تمامی مراحل طراحی، ساخت و پرواز این پرنده حضور 
داشــت. این پهپاد برای نخستین بار توســط این شهید عزیز که اولین استاد 

خلبان پهپاد ایران است در آسمان به پرواز در آمد.

حدیث دشت عشق

عزیزی:از باشگاه پرسپولیس کسی ملاقاتم نیامد
 اما انتظاری هم ندارم

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درخصوص آخرین وضعیت جسمانی خود 
صحبت کرد.

علیرضا عزیزی پیشکســوت فوتبال کشورمان و باشگاه پرسپولیس چند 
روزی اســت که به دلیل بیماری در بیمارســتان بستری است و این در حالی 
اســت که آزمایشات پزشکی روی او انجام می شود تا نظر دقیق پزشکان برای 
درمان او مشــخص گردد. عزیزی که ســال ها در تیم ملی و پرسپولیس بازی 
می کرد اولین فوتبالیســت ایرانی بود که ملقب به غزال تیزپا شد و دریبل ها 
و ســرعت او زبانزد خاص و عام بود. عزیزی درخصوص آخرین وضعیت خود 
گفت: دو هفته هست که من در بیمارستان بستری شده ام. مشکل من کیسه 
صفرا بود که ســنگ گرفته و گوشت اضافه آورده است اما بخشی از سنگ را 
خنثی کرده اند و حالا منتظر هســتم تا ببینم که بقیه مشــکلاتم با دارو رفع 
می شود یا نیاز به جراحی دارم. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره اینکه آیا 
از این باشــگاه کسی به استقبال او آمده یا نه، گفت: من آقای عرب مدیرعامل 
پرسپولیس را نمی شناسم و هیچ تماس یا ملاقاتی هم از سوی باشگاه نداشتم 
اما بزرگوارانی مثل آقای پروین، آقای پنجعلی و... به ملاقات من آمدند که واقعا 
شرمنده آنها شدم. از باشگاه پرسپولیس کسی با من تماس نگرفته هر چند که 
احتیاجی به کسی هم ندارم. اگر به ملاقات من آمدند که ممنون آنها هستم و 
اگر هم نیامدند که هیچ. باید یاد بگیریم که دست ما به سمت خدا دراز باشد 
نه بنده خدا. وضعیت من هم امروز یا فردا مشخص خواهد شد و تکلیفم معلوم 
می گردد. وی افزود: روزگار بدی شده و از هیچ کسی انتظار ندارم که به ملاقات 
من بیایند. الان دوره ای نیست که از کسی انتظار داشته باشیم و اگر هم کسی 
بــه ملاقات من می آید محبت کرده اما از همه مردم می خواهم که دعا کنند تا 

هر چه زودتر سلامتی ام را به دست بیاورم.
امیری و کی روش در تیررس تراکتور

باشگاه تراکتور به منظور تقویت خط هجومی خود خواهان جذب بازیکن 
فصل پیش سپاهان و وینگر ملی پوش تیم ملی است.

با جدا شــدن چند بازیکن از جمله لی اروین و آنتونی استوکس، باشگاه 
تراکتور به دنبال به خدمت گرفتن چند بازیکن در خط حمله خود است که در 
این بین به سراغ بازیکنان سابق سپاهان و پرسپولیس رفته است. تراکتوری ها 
پــای مصطفی دنیزلی را برای مذاکره بــا ترابزون به منظور به خدمت گرفتن 
وحید امیری به میز مذاکره باز کرده اند و با توجه به حضور امیری در لیســت 
مازاد این تیم ترکیه ای، به نظر می رســد ملی پوش ایرانی خیلی زود دوباره به 

لیگ برتر ایران برگردد.
همچنین استنلی کی روش که هنوز با مسئولان سپاهان به توافق نرسیده 
اســت، حالا نام یک تیم ایرانی دیگر را هم در بین تیم های پیشــنهاددهنده 
بــه او می بیند. تراکتور دنیزلی قصد این را دارد تا آقای گل فصل پیش لیگ 
ایران را جایگزین اســتوکس کند و پیشــنهاد مالی خوبی را نیز در اختیار او 
قرار داده اســت. این مهاجم برزیلی تا ۲ هفته فرصت دارد تا پاسخ پیشنهاد 
تراکتور را بدهد و اگر مذاکرات خوب پیش برود، او در لیگ نوزدهم قرمزپوش 

خواهد بود.
خلیل زاده: پس از پروپئیچ به سراغ پاتوسی می رویم

عضو هیئت مدیره اســتقلال می گوید کــه در حال حاضر تمرکز مدیران 
باشگاه بر روی حل پرونده پروپئیچ است و پس از حل آن به سراغ بازگرداندن 

پاتوسی می روند.
اســماعیل خلیل زاده، عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال درباره پرونده 
پروپئیــچ اظهار کرد: ما طلبی را به خاطــر 4 بازیکن حاضر در جام جهانی در 
حدود ۸۵۰ هزار دلار داریم. آقای تاج نامه ای به باشــگاه استقلال داد و پیرو 
آن نامه، یکی از مدیران ما در فیفا در حال مذاکره اســت که پس از دریافت 
پــول از فیفا، طلب پروپئیچ )۳4۰ هزار دلار(را پرداخت کند. از طرف دیگر ما 
تــلاش کردیم که در این چند روز پول پروپئیــچ را تامین کنیم و در صورت 
نتیجه نگرفتن از ســوی فیفا، پول برای پرداخت به پروپئیچ داشته باشیم. اگر 
این پول ظرف روزهای آینده تامین نشــود، دو پنجره نقل و انتقالاتی ما بسته 
می شــود. عضو هیئت مدیره استقلال در پاســخ به این سؤال که آیا با بسته 
شــدن پنجره نقل و انتقالاتی، آبی های پایتخــت نمی توانند از بازیکنانی که 
جذب کردند، استفاده کنند، بیان کرد: ما قرارداد این بازیکنان را ثبت کردیم و 
فکر نمی کنم به مشکلی بخوریم. البته ممکن است که ۶ امتیاز هم از ما کسر 
شود.عضو هیئت مدیره استقلال در ادامه درباره آخرین وضعیت آیاندا پاتوسی 
برای بازگشت به استقلال توضیح داد: همانطور که گفتم تمرکز ما روی پرونده 
پروپئیچ است و بحث او مهم تر است. آقای پاتوسی تا این لحظه با هیچ باشگاه 
دیگری قرارداد نبسته و اگر بتوانیم مشکل پروپئیچ را ظرف دو، سه روز آینده 
حل کنیم، ان شاءالله نسبت به پاتوسی هم کاری انجام دهیم که او در استقلال 
بماند.او درباره تقاضای مالی پاتوسی برای بازگشت به استقلال گفت: من این 
موضــوع را نمی دانم. ۳۳۰ هزار دلار قراردادش با ما بود ولی نمی دانم تقاضای 
جدیدش چیست. فتحی در جریان این موضوع است و من در از آن بی اطلاعم.

آخرین وضعیت بیرانوند وعلیپور در پرسپولیس
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس از ادامه حضور مهاجم ملی پوش تیم برای 
فصــل بعد و اقدام برای ماندن دروازه بان ملی پوش این باشــگاه خبر داد.ایرج 
عرب درباره شــرایط علیپور در پرســپولیس گفت: طی چند ورز گذشــته با 
پیشنهادهایی برای جذب علی علیپور روبرو بودیم ولی تصمیم نهایی این بود 
کــه مهاجم خوب خودمان را حفظ کنیم. پــس از صحبتی که امروز )دیروز( 
داشتیم، موضوع انتقال منتفی شــد.مدیرعامل سرخپوشان در مورد بیرانوند 
هم گفت: انتخاب ما حفظ علیرضا بیرانوند اســت اما او پیشــنهادهایی دارد. 
وکیل وی پیشنهادها را امروز)دیروز( به باشگاه ارائه کرد و بعد از بررسی معلوم 
شــد آنها قبلًا برای ایمیل باشگاه ارسال شده است. البته ما تمایل خود برای 
ادامه فعالیتش در پرســپولیس را اعلام کردیم. در تعامل و همکاری هستیم 
و امیدواریم هر چه ســریع تر با مشخص شدن تصمیم نهایی، آن را به اطلاع 

هواداران و افکار عمومی برسانیم.

دراگان اسکوچیچ در شرایطی به عنوان سرمربی نفت آبادان انتخاب شد اگر بازاری به اسم فوتبال ایران 
نبود، احتمالا این مربی ۵۰ ساله کروات ۶ سال پیش از چرخه مربیگری حذف می شد.

 اســکوچیچ در ســال ۹۳ برای اولین بار وارد فوتبال ایران شد و از آن سال تاکنون یا فقط در فوتبال ایران مربیگری 
کرده و یا اگر در فوتبال ایران مشــغول نبوده، برای اغلب تیم های بدون مربی گزینه بوده اســت، تا جایی که شاید رکورد 

بیشترین گزینه در فوتبال ایران با اختلاف به وی تعلق دارد. 
اســکوچیچ در چند ســال اخیر در تیم های ملوان، فولاد و خونه به خونه بابل مربیگری کرده و کارنامه درخشانی نیز 
از خود به جا نگذاشــته اما دلالان پشــت او به اندازه ای خوب عمل می کنند که معمــولا در فصل نقل و انتقالات گزینه 

سرمربیگری چند تیم می شود و در نهایت روی نیمکت یک تیم می نشیند!
جالب اینکه این مربی کروات هر وقت هم از فوتبال ایران می رود، بدون تیم می ماند. باید از مدیران باشگاه نفت آبادان 
پرســید که بر چه اساسی اســکوچیچ را به عنوان سرمربی انتخاب کرده اند و چه چیزی در او دیده اند که در شرایط ارزی 

ترجیح می دهند از این مربی کروات استفاده کنند؟!
اسکوچیچ دو فصل قبل سرمربی خونه به خونه بابل بود اما نتوانست این تیم را به لیگ برتر بیاورد.

چه کسانی اسکوچیچ کروات را در فوتبال ایران جابجا می کنند؟!
تیم فوتبال استقلال هفته آینده جهت برپایی یک اردوی ۱۰ روزه عازم ترکیه خواهد شد.

تیم فوتبال استقلال تهران جهت برپایی یک اردوی ۱۰ روزه دوشنبه هفته آینده راهی ترکیه خواهد شد. قرار بود آبی 
پوشان پنجشنبه هفته جاری به ترکیه بروند اما با هماهنگی های به عمل آمده این تیم هفته آینده عازم ترکیه می شود تا 
بتواند یک اردوی خوب را در یک فضای کاملًا آرام برگزار کند. گفته می شود آبی پوشان دو دیدار تدارکاتی را در دستور کار 
دارند که یکی از این بازی های تدارکاتی قرار است با فنرباغچه ترکیه انجام بگیرد. سفر استقلال به کشور ترکیه در شرایطی 

است که پیش از این خبرهایی درخصوص ممنوعیت برپایی اردوی تیم های فوتبال در خارج از کشور مخابره شده بود.
چندی قبل در نشستی که وزیر ورزش و جوانان با مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری داشت تاکید شد که با توجه 

به مشکلات اقتصادی کشور و همچنین گرانی ارز تیم های فوتبال اردوهای خود را در خارج از کشور برگزار نکنند. 
درســت یکی دو ماه بعد از این جلسه خبر می رسد که باشگاه استقلال برای برپایی اردو به ترکیه می رود. البته فقط 
اســتقلال نیســت که قصد برپایی اردو در خارج از کشور را دارد، گویا سپاهان نیز قصد دارد که اردوی پیش فصلش را در 
خارج از ایران برگزار کند. این رفتار تیم های لیگ برتری یک حالت را بیشتر نشان نمی دهد و آن هم اینکه برخی ابلاغیات 

و دستورالعمل ها فقط صادر می شوند بدون اینکه ضمانت اجرایی داشته باشند!

زیر پا گذاشتن خواسته وزارت ورزش با برپایی اردوهای خارجی!

معاون ورزش حرفه ای و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان درباره برگزاری انتخابات وزنه برداری با سیســتم 
الکترونیکی گفت: هرچند تمام تجهیزات برای برگزاری انتخابات وزنه برداری به صورت سیســتم الکترونیک در 
ســالن فارسی آماده است اما براســاس نظر اعضای مجمع تصمیم خواهیم گرفت که انتخابات را به صورت دستی 

برگزار کنیم یا الکترونیکی.
محمدرضا داورزنی اظهار داشت: سالن فارسی با توجه به تعمیراتی که داشت در حال حاضر به صورت کامل مجهز شده است 
و ما سعی کردیم این سالن را چه برای برگزاری سمینارهای علمی و چه برگزاری مجامع مختلف آماده کنیم و تجهیزات آن کامل 
و به روز است و به لحاظ ایمنی شرایط خوبی دارد اما اینکه در روز یک شنبه انتخابات وزنه برداری با سیستم الکترونیکی برگزار 
شود یا به صورت دستی قبل از برگزاری انتخابات از اعضای مجمع سؤال خواهیم کرد و براساس نظر مجمع تصمیم می گیریم که 
انتخابات را با چه سیستمی برگزار کنیم. وی گفت: اگر نظر مجمع بر این اساس باشد که انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار 
شــود با این روش انتخابات را برگزار خواهیم کرد اما اگر تصمیم آنها بر این مبنا باشــد که انتخابات به صورت دستی برگزار شود 
قطعاً تابع نظر اعضای مجمع خواهیم بود. داورزنی هم چنین پیرامون این پرسش که انتخابات والیبال چه زمانی برگزار خواهد شد 
گفت: اجازه دهید انتخابات وزنه برداری و کشتی را برگزار کنیم سپس زمان برگزاری انتخابات والیبال را نیز تعیین خواهیم کرد.

داورزنی: نظر مجمع وزنه برداری ملاک الکترونیکی یا دستی بودن انتخابات است 
در حالی که اتحادیه جهانی کشــتی از حضور چهره های شاخص ایران بر اساس لیست اعلامی ایران در 
جام یاشاردوغو خبر داده بود، تیم ایران با ترکیبی متفاوت و بدون چهره های شاخص همچون حسن یزدانی، 

علیرضا کریمی و رضا یزدانی عازم ترکیه می شود.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه که جز سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود، 
روزهای ۲۰ تا ۲۳ تیرماه در شــهر استانبول ترکیه برگزار خواهد شد. پیش از این برخی چهره های شاخص در ترکیب اولیه 
ایران حضور داشتند که اتحادیه جهانی کشتی از حضور آنها خبر داده بود اما کادر فنی جز یکی دو وزن، نفرات اصلی را به 
میدان نمی فرستد.ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد ایران برای حضور در این مسابقات به شرح زیر است: *۵۷ کیلوگرم: عرفان 
جعفریان - امیر پرسته *۶۱ کیلوگرم: مجید داستان*۷۰ کیلوگرم: میثم نصیری*۷۹ کیلوگرم: بهمن تیموری*۸۶ کیلوگرم: 

مرصاد مرغزاری*۹۷ کیلوگرم: علی شعبانی - عباس فروتن*۱۲۵ کیلوگرم: یدالله محبی*سرمربی: غلامرضا محمدی.
این در حالیســت که تیم ملی آمریکا با عنوان داران جهان و المپیک راهی این تورنمنت می شــود و بسیاری دیگر از 
چهره های شــاخص کشتی جهان نیز در جام یاشاردوغو کشتی می گیرند، فرصتی که به نظر می رسد می توانست بهترین 

محک برای شانس های اصلی کسب مدال ایران در رقابت های قهرمانی جهان باشد.

تیم ملی کشتی آزاد بدون چهره های شاخص در جام یاشاردوغو 

صفحه 9
پنج شنبه ۱۳ تیر ۱۳9۸
اول ذی القعده ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۲۴

آگهی تغییرات شرکت آتیه گستر جهان مهر شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۱۲۸75 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۲6۳۰7

اتخاذ شد:  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/1/31 تصمیمات ذیل  به 
الف( آقای اسمعیل مشهدی خلردی فرزند ذات الله متولد 1355/6/5 به شماره شناسنامه 464 به 
کد ملی 2090805102 با پرداخت مبلغ 989/010/000 ریال)نهصد و هشتاد و نه میلیون و ده 
هزار ریال( به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 990/000 ریال)نهصد و نود هزار ریال( 
به مبلغ 990/000/000ریال)نهصد ونود میلیون ریال( افزایش داد. الف( خانم زینب بسطامی 
خلردی فرزند مصطفی متولد 1359/10/7 به شماره شناسنامه 2251 به کد ملی 2092123238 
شرکت  صندوق  به  ریال(  هزار  نود  و  نهصد  و  میلیون  ریال)نه   9/990/000 مبلغ  پرداخت  با 
سهم الشرکه خود را از مبلغ 10/000 ریال)ده هزار ریال( به مبلغ 10/000/000ریال)ده میلیون 
ریال( افزایش داد. مدیرعامل شرکت اقرار به دریافت مبالغ افزایش سرمایه نمود در نتیجه با 
افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه، سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال)یک 
مربوطه  ماده  و  افزایش  ریال(  میلیارد  ریال)یک   1/000/000/000 مبلغ  به  ریال(  میلیون 
شرکاء  اسامی  و  نگردید  حاصل  تغییری  شرکت  شرکاء  در  و  اصلاح  متن  شرح  به  اساسنامه 
و میزان سهم الشرکه هر یک: 1- آقای اسمعیل مشهدی خلردی دارای 990/000/000 ریال 

سهم الشرکه 2- خانم زینب بسطامی خلردی دارای 10/000/000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی:۵۱7۵۱2

آگهی تغییرات شرکت آتیه گستر جهان مهر شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۸75 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۲6۳۰7
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/1/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: الف( آقای اســمعیل مشــهدی خلــردی فرزنــد ذات الله متولد 
1355/6/5 به شماره شناســنامه 464 به کد ملی 2090805102 با پرداخت مبلغ 
989/010/000 ریال)نهصد و هشــتاد و نه میلیون و ده هــزار ریال( به صندوق 
شــرکت سهم الشــرکه خود را از مبلغ 990/000 ریال )نهصد و نود هزار ریال( به 
مبلغ 990/000/000 ریال)نهصد و نود میلیون ریال( افزایش داد. الف( خانم زینب 
بســطامی خلردی فرزند مصطفی متولد 1359/10/7 به شماره شناسنامه 2251 به 
کد ملی 2092123238 با پرداخــت مبلغ 9/990/000 ریال)نه میلیون و نهصد و 
نود هزار ریال( به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 10/000 ریال)ده 
هزار ریال( به مبلغ 10/000/000 ریــال)ده میلیون ریال( افزایش داد. مدیرعامل 
شــرکت اقرار به دریافت مبالغ افزایش ســرمایه نمود در نتیجه با افزایش سرمایه 
از طریق افزایش سهم الشــرکه، سرمایه شــرکت از مبلغ 1/000/000 ریال)یک 
میلیون ریال( به مبلــغ 1/000/000/000 ریال)یک میلیارد ریال( افزایش و ماده 
مربوطه اساســنامه به شرح متن اصلاح و در شرکاء شرکت تغییری حاصل نگردید 
و اســامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک: 1- آقای اسمعیل مشهدی خلردی 
دارای 990/000/000 ریال سهم الشــرکه 2- خانم زینب بسطامی خلردی دارای 

10/000/000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: 517550

به تاریخ: 98/03/29 شماره پرونده: 60/98 ش 111 ح شماره دادنامه: 168/98
مرجع رسیدگی کننده: شعبه 111 شورای حل اختلاف لالجین

خواهان: حمیدرضا شیرین پور فرزند شعبان به آدرس- لالجین، بالاتر از شهرداری سابق، مصالح فروشی
خوانده: علی اوسط یوسفعلی زاده- مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواســته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به 
این شــورا و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر جلسه شورا تشکیل شده و قاضی 

شورا با توجه به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی شورا

درخصوص دادخواست آقای: حمیدرضا شیرین پور فرزند شعبان بطرفیت آقای: علی اوسط یوسفعلی زاده به 
خواســته تقاضای صدور حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 35/168/000 ریال به انضمام کلیه 
خسارات قانونی من جمله هزینه دادرسی و خسارات تأخیر در تأدیه، بدین شرح که خواهان با استناد به یک 
فقره )فاکتور فروش( عنوان داشــته به میزان خواسته از خوانده طلبکار است که از پرداخت دین استنکاف 
می نماید. خوانده علیرغم ابلاغ وقت دادرسی از طریق نشر آگهی در روزنامه در جلسه شورا حضور نیافته و 
دفاع یا ایراد مؤثری ابراز نکرده اســت. شورا با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و ملاحظه تصویر مصدق 
مســتندات خواهان و نظر به اینکه مفاد اسناد عادی ارائه شده که امضاء و اثر انگشت ذیل آن مورد انکار 
خوانده قرار نگرفته حاکی از مدیونیت مشارالیه به خواهان می باشد نظر به اینکه خوانده در جلسه دادرسی 
حضور نیافته و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه ننموده اســت، لذا دعوی خواهان ثابت تشــخیص و مستنداً 
به مواد 198، 519 و 522 از قانون آیین دادرســی مدنی و ماده 1257 از قانون مدنی، حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 35/168/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 499/600 ریال بابت هزینه دادرسی 
و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ مطالبه )98/02/08( تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی 
از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی صادره غیابی 
و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ واقعی به خوانده قابل واخواهی در این شــورا سپس ظرف همان مهلت 

قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی بخش لالجین می باشد.

خواهان حمیدرضا شیرین پور دادخواستی به طرفیت خوانده سعید رویگر به خواسته مطالبه وجه ارائه که در 
حوزه 111 شورای حل اختلاف لالجین به کلاسه                   حوزه 111 ثبت گردیده است از آنجا که 
حسب اعلام خواهان در دادخواست تقدیمی خوانده دعوی مجهول المکان می باشد اینک در  راستای ماده 
73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب به خوانده ابلاغ می گردد که جهت رســیدگی به خواسته خواهان در 
روز تاریخ 98/5/28 ســاعت 5 در حوزه 111 شورای حل اختلاف لالجین حاضر و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را تحویل بگیرد و الا شورا غیاباً رسیدگی و صدور رأی خواهد کرد.

دادنامه

دبیرخانه حوزه ۱۱۱ شورای حل اختلاف لالجین

دبیرخانه شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف لالجین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

61
98

بــرگ تــردد خــودرو ســواری استیشــن هیونــدای بــه شــماره پــلاک 51993- ارونــد به 
شاســی  شــماره  و   G4KEEU511409  موتــور شــماره  و   2015 مــدل  ســفید   رنــگ 

 KMHSU81C5FU424937 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
---------------------------

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عبدالامیر نگراوی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 1753538912 
صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشــته معماری صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اسلامی واحد 
دزفول با شــماره 771653341- مورخ 80/8/7 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی: دزفول- 

کوی آزادگان- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول ارسال نماید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد صوفیه دارای شناســنامه شــماره 4-3780665301 به شرح 
دادخواســت به کلاســه 8/980454 از این شــورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان جمیله صوفیه به شناسنامه 
432-3780669595 در تاریــخ 1398/3/6 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- محمد صوفیــه ش ش 4 ت.ت 1307/7/9 کدملی 3780665301 پدر 
متوفی 2- کبری مرادی ش ش 3 ت.ت 1316/3/1 کدملی 3782117026 

مادر متوفی به غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی 
ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی دعوت شرکت مهندسین مشاور 
مانسازان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۱۲۲

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۸6۲
بدین وســیله از کلیه ســهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت که در تاریخ ۱۳۹۸/4/۲۵ راس ساعت ۱۳ به نشانی محل 

قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
 هیئت مدیرهدستور جلسه: انحلال شرکت

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول مرحله دوم
شــهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از 

طریق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
مشــاوران متقاضــی می تواننــد از تاریــخ 1398/04/15 تــا تاریخ 
1398/04/19 اســناد مناقصــه از طریق مراجعه به واحــد دبیرخانه 

شهرداری خورموج دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1398/04/20 تا پایان وقت 
اداری تاریخ 1398/05/02 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 

صبح روز شنبه 1398/05/05 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه ردیف
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت رشته و گروه 
در مناقصه ریال

دستگاه 
نظارت

محل اجرا 
پروژه 

۱
مطالعه و طراحی تجمیع 

بازار مرکزی شهر 
خورموج

دفتر فنی ۵۰/۰۰۰/۰۰۰شهرسازی۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
خورموجشهرداری

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: ۱۳۹۸/۰4/۱۳

آگهی تغییرات شرکت ارگ  افرازان تجن سهامی خاص به 
شماره ثبت 9۸57 و شناسه ملی ۱۰76۰۳7۳۱6۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرکز اصلی شرکت به آدرس جدید: اســتان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، شهر 
ساری، پاسداران، خیابان 22 بهمن، بلوار دانشگاه، پلاک 0، ساختمان نیما، طبقه اول کدپستی 

4815836469 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
شناسه آگهی: )517531(              اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات شرکت دژ سازان فولاد غرب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۰۲ و 

شناسه ملی ۱۰6۸۰۰۳5۴۸۲
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/4/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
آقای علی قیاســی ســررکی به کد ملی 4689516774 به سمت مدیرعامل )خارج 
از سهامداران( آقای محمد ادیبی ســده به کد ملی 1170714021 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای رضا کشــاورز به کد ملی 4650620600 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســعید سعیدی مبارکه به کد ملی 5419115621 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره آقای حمید غزنوی رومزی به کدملی 1753586828 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1399/6/3 انتخاب گردیدند. اوراق و اســناد مالی 
و تعهدآور بانکی از قبیل چک ســفته بروات و قراردادها با امضای مدیرعامل و مهر 

شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرکرد

شناسه آگهی: )518104(              

آگهی تغییرات شرکت عمران مسکن سازه پایدار افق 
استان زنجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸96۲

و شناسه ملی ۱۰۴6۰۱۲۳۴۳۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ 1398/1/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
* آدرس محل تصفیه به شــهر ذیل تغییر یافت: زنجان، شــهرک کارمندان، فاز دوم، خیابان دهم 
غربی، ساختمان اسبق فرماندهی انتظامی شهرستان زنجان، پلاک 20058 کدپستی 4513963637 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
شناسه آگهی: )515887(              اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زنجان

آگهی تغییرات شرکت ارگ افرازان تجن سهامی خاص
 به شماره ثبت 9۸57 و شناسه ملی ۱۰76۰۳7۳۱6۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرکز اصلی شــرکت به آدرس جدید: اســتان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی،شهر 
ساری، پاسداران، خیابان 22 بهمن، بلوار دانشگاه، پلاک0، ساختمان نیما، طبقه اول کد پستی 

4815836469 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: 517493

جواز حمل یک قبضه ســلاح تک لول ساچمه زنی 
کالیبر 12 مدل چخماقی ســاخته ترکیه به شــماره 
بدنه 4400510 متعلق بــه اینجانب مهدی فتاحی 
فرزند ابوالفتح به شماره ملی 4623269205 مفقود 

شده اعتبار ندارد.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب عبدالکریم فرزند ثامرعقیل صادره از شهر بصره- عراق مفقود 
گردید. لذا از یابنده تقاضا می شود آن  را به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به 
______________________________آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید. 

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب ســمیره فرزند حسن عواد صادره از شهر بصره- عراق مفقود 
گردید. لذا از یابنده تقاضا می شود آن  را به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به 
آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.

برگ سبز ســواری پراید تیپ 131SL رنگ سفید 
روغنی مدل 1391 به شــماره موتور 4544074 و 
شماره شاسی S3412291433348 و شماره پلاک 
531 ج 29 ایران 71 متعلق به اینجانب عذرا حمزه 

به شماره شناسنامه 105 مفقود شده اعتبار ندارد.

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگا ه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی برای 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم به نام آقای حســین حیدری فرزند ســردار که به لحاظ 
مجهول المــکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تــا ظرف مدت یک ماه پس از 
نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاسه 970452 موضوع خیانت 
در امانــت  از خود دفاع نماید. و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم 

دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلابمناسب اتخاذ خواهد نمود.
 شهرستان اندیمشک- پارسه

آگهی تغییرات شرکت ارگ افرازان تجن سهامی خاص
 به شماره ثبت 9۸57 و شناسه ملی ۱۰76۰۳7۳۱6۳ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
مرکز اصلی شــرکت به آدرس جدید: اســتان مازندران،  شهرستان ساری، بخش مرکزی،  شهر 
ســاری،  پاسداران،  خیابان 22 بهمن،  بلوار دانشگاه، پلاک 0، ساختمان نیما،  طبقه اول کدپستی 

4815836469 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )517532(

آگهی تغییرات شرکت ارگ افرازان تجن سهامی خاص
 به شماره ثبت 9۸57 و شناسه ملی ۱۰76۰۳7۳۱6۳ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
مرکز اصلی شــرکت به آدرس جدید: اســتان مازندران،  شهرستان ساری، بخش مرکزی،  شهر 
ســاری،  پاسداران،  خیابان 22 بهمن،  بلوار دانشگاه، پلاک 0، ساختمان نیما،  طبقه اول کدپستی 

4815836469 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )517494(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران)سهامی خاص(

شماره ثبت:28144   
شناسه ملی:10100736086

سرمایه ثبت شده: 25/326/305/700ریال
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع الکتریکی 
ناسیونال ایران)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28144 و شناسه 
ملی 10100736086 دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت11:00 صبح روز شنبه مورخ 1398/04/29 
در محل دفتر شــرکت واقع در نشــانی: تهران- بلوارآفریقا- خیابان 

گلدان- پلاک8- واحد14 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- اصلاح اساسنامه شرکت
هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص(

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 97۰۰۴6۸
بدینوســیله به خانم شــهناز ده نوی نام پدر: غلامعباس تاریخ تولد: 
1334/2/1 شــماره ملی: 1818776510 شماره شناسنامه: 295 به 
نشــانی: اراک خ امام خ پیروزی کدپســتی 3813867531 و خانم 
فاطمه شکوفه مهر نام پدر: مرحوم هدایت اله تاریخ تولد: 1331/6/8 
شماره ملی: 0036534374 شماره شناسنامه: 6591 به نشانی: اراک 
خ امام خ پیروزی بدهکاران پرونده کلاســه فوق ابلاغ می شود که 
بانک ملی شعبه میدان دکتر بهشــتی اراک به استناد قرارداد بانکی 
9610972616- 96/4/19 جهت وصول مبلغ 109639824 ریال و 
نیم عشر متعلقه طبق مقررات علیه شــما مبادرت به صدور اجرائیه 
نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9700468 در این اداره تشــکیل 
شــده و طبق گزارش مامور، محل اقامت شــما به شرح متن سند، 
شناخته نگردیده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه 
اجرا مفــاد اجرائیه فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر این آگهی 
که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و بجز این آگهی و آگهی 

مزایده در صورت بازداشت اموال آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری م الف778

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران)سهامی خاص(

شماره ثبت: ۲۸۱۴۴ شناسه ملی: ۱۰۱۰۰7۳6۰۸6 
سرمایه ثبت شده: ۲5/۳۲6/۳۰5/7۰۰ ریال

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران)سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 28144 و شناسه ملی 10100736086 دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 
1398/4/29 در محل دفتر شــرکت واقع در نشــانی: تهران- بلوار آفریقا- خیابان 

گلدان- پلاک 8- واحد 14 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرســان قانونی 2- تصویب صورتهای مالی 
شــرکت منتهی به 1397/12/29، 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردی 
که به موجب قانون تجارت در صلاحیت در مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص(


